
         HARD HAT STAIN BLOCKER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

 

• Matinė balta apdaila, geriausias įmanomas nepermatomumas (negelsta) 

• Galima paliesti (po 5-10 minučių), o nelipnus jau po 10 min 

• Greitas džiūvimo laikas, galima perdažyti jau po 30 min. 

• Galima purkšti ant betono, gipso, drožlių plokščių, tapetų ir kt. 

• Bekvapis. Galima perdažyti standartiniais sienų dažais 

 

Veiksmingas sprendimas užblokuojantis dėmes 



HARD HAT STAIN BLOCKER 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

Sandarinti nuotėkius ir įtrūkimus ant metalo, aliuminio, cinkuoto metalo, PVC, betono, 

mūro, asfalto/bituminių stogo dangų, vinilo dailylentės, stiklo pluošto ir kt. 

 

  

 

 

 

 

APRAŠYMAS 

RUST-OLEUM® HARD HAT Aerosol 2990 Stainblocker yra matiniai balti, su dideliu 

kiekiu pigmento, plastifikuotos akrilo dervos dažai, skirti ilgalaikiam probleminių dėmių 

izoliavimui, tokių kaip vandens, riebalų, nikotino, suodžių, dervos, rūdžių, drėgmės, grafičių 

ir daugelio kitų dėmių. 

 

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS 

RUST-OLEUM® HARD HAT Aerosol 2990 Stainblocker yra dėmes blokuojantys dažai, 

kuriuos galima dažyti tiesiai ant gipso, cemento, medžio, betono, tapetų, izoliacinių sienų, 

senų dažų ir kt. RUST-OLEUM® HARD HAT Aerosol 2990 Stainblocker gali būti 

naudojamas kaip viršutinis sluoksnis arba galima perdažyti standartiniais sienų dažais. 

 

DŽIŪVIMO LAIKAS 20ºC/RV 50 % 

Galima prisiliesti: 5 minučių 

Sausas perdažymui: 30 minučių 

Visiškai sukietėjęs: 24 val. 

 

TEORINĖ IŠEIGA 

2,1 m² vienam aerozoliui esant 30 µm sausos plėvelės storiui 

 

PRAKTINĖ IŠEIGA 

Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, tokių kaip pagrindo ir medžiagos 

šiurkštumas ir dažų nuostoliai dažymo metu. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS 

Tinkamomis priemonėmis pašalinkite nešvarumus, riebalus, alyvą, rūdis ir visus kitus 

paviršiaus teršalus. Šlifuokite nepažeistas dangas, kad paviršius šiek tiek taptų šiurkštus. 

Paviršius turi būti švarus ir sausas dažymo metu. 

  

NAUDOJIMO SĄLYGOS 

Norint pasiekti optimalų rezultatą, santykinė oro drėgmė turi būti žemesnė nei 85%, o 

kambario temperatūra turi būti aukščiau nei 0°C. 

 

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: AEROZOLIS 

Nuimkite dangtelį. Energingai kratykite mažiausiai vieną minutę po to, kai suskamba 

maišymo rutulys. Naudojimo metu dažnai purtykite. Laikykite maždaug apie 25 cm nuo 

paviršiaus. Naudokite atgal ir pirmyn judesio išlaikymu, laikydami skardinę lygiagrečiai 

paviršiui. Purškiant įsitikinkite, kad skardinė judėtų, kad būtų išvengta nubėgimų. Purkškite 

kelis plonus sluoksnius su kelių minučių intervalu kad būtų pasiektas tinkamas dangos storis. 

Po naudojimo apverskite skardinę aukštyn kojomis ir paspauskite purškiklį mygtuką 2–3 

sekundes, kad išvalytumėte vožtuvą. 

 

SAUGOS DUOMENYS 

LOJ lygis: 538 g/l 

Pastabos dėl saugos: žiūrėkite saugos duomenų lapą ir saugos informaciją 

atspausdintą ant skardinės. 

 

TINKAMUMO NAUDOTI LAIKAS 

Mažiausiai 3 metai nuo pagaminimo datos, jei laikomas sausoje, gerai vėdinamoje vietoje, 

ne ant tiesioginių saulės spindulių, kai temperatūra nuo 5° iki 35° C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Galimos spalvos ir pakuotės dydžiai: ieškokite atitinkamo gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu, kad pamatytumėte esamas spalvas ir pakuočių dydžius.  

Atsakomybės apribojimas: mūsų žiniomis, čia pateikta informacija yra tikra ir tiksli ir yra pateikta sąžiningai, bet be garantijos. Laikoma, kad vartotojas patenkino save savarankiškai apie mūsų 

gaminių tinkamumą jo/jos konkrečiam tikslui. Jokiu būdu Rust-Oleum Europe neatsako už pasekminę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir naudojami pagal sąlygos, 

atitinkančios Rust-Oleum Europe rekomendacijas, nurodytas naujausioje gaminio duomenų lapo kopijoje. Vartotojai atsako už tai, kad jie turėtų dabartinę kopiją. Naujausios kopijos Gaminio 

duomenų lapą galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba paprašius mūsų klientų aptarnavimo skyriui. Rust-Oleum Europe pasilieka teisę keisti savo produktus be išankstinio 

įspėjimo 

 

WWW.RUST-OLEUM.EU 

Išdavimo data: 24/06/2022 


